SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:            /TB-TCNGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vũng Tàu, ngày     tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của

Hiệu trưởng Trường Trung cấp nghề Giao thông vận tải năm 2024

Thực hiện Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm

2024;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 505/QĐ-TCNGTVT ngày 08/9/2023 của Hiệu trưởng

Trường Trung cấp nghề Giao thông vận tải Ban hành Quy chế tiếp công dân, tiếp

nhận xử lý, giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo của Trường Trung cấp nghề Giao

thông vận tải tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

 Trường Trung cấp nghề Giao thông vận tải thông báo lịch tiếp công dân định

kỳ của Hiệu trưởng Trường Trung cấp nghề Giao thông vận tải năm 2024, cụ thể

như sau:

1. Địa điểm tiếp công dân

Phòng tiếp dân (Phòng họp cơ sở 1) của Trường TCNGTVT, đường 3/2,

phường 11, thành phố Vũng Tàu, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.

2. Thời gian tiếp công dân

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút;

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

3. Lịch tiếp công dân định kỳ
Hiệu trưởng tiếp công dân định kỳ vào các ngày 15 và 28 hàng tháng nếu các

ngày tiếp công dân của Hiệu trưởng trùng vào ngày nghỉ, Lễ thì thực hiện vào các

ngày làm việc tiếp theo liền kề, cụ thể:

Stt Ngày tiếp

Thành phần tiếp dân

Lãnh đạo

Trường
Lãnh đạo Phòng

Viên chức tiếp

công dân

1
Thứ Hai

ngày 15/01/2024
Hiệu trưởng

Trưởng phòng Hành chính –

Tổng hợp, Trưởng phòng

chuyên môn có liên quan

Viên chức được

phân công tiếp công

dân

2
Thứ Tư

ngày 28/02/2024
Hiệu trưởng

Trưởng phòng Hành chính –

Tổng hợp, Trưởng phòng

chuyên môn có liên quan

Viên chức được

phân công tiếp công

dân

3
Thứ Năm

ngày 27/03/2024
Hiệu trưởng

Trưởng phòng Hành chính –

Tổng hợp, Trưởng phòng

chuyên môn có liên quan

Viên chức được

phân công tiếp công

dân

4 Thứ Hai Hiệu trưởng Trưởng phòng Hành chính –

Tổng hợp, Trưởng phòng

Viên chức được

phân công tiếp công

2

ngày 15/04/2024 chuyên môn có liên quan dân

5
Thứ Ba

ngày 28/5/2024
Hiệu trưởng

Trưởng phòng Hành chính –

Tổng hợp, Trưởng phòng

chuyên môn có liên quan

Viên chức được

phân công tiếp công

dân

6
Thứ Sáu

 ngày 28/6/2024
Hiệu trưởng

Trưởng phòng Hành chính –

Tổng hợp, Trưởng phòng

chuyên môn có liên quan

Viên chức được

phân công tiếp công

dân

7
Thứ Hai

ngày 28/7/2024
Hiệu trưởng

Trưởng phòng Hành chính –

Tổng hợp, Trưởng phòng

chuyên môn có liên quan

Viên chức được

phân công tiếp công

dân

8
Thứ Tư

ngày 28/8/2024
Hiệu trưởng

Trưởng phòng Hành chính –

Tổng hợp, Trưởng phòng

chuyên môn có liên quan

Viên chức được

phân công tiếp công

dân

9
Thứ Hai

ngày 30/9/2024
Hiệu trưởng

Trưởng phòng Hành chính –

Tổng hợp, Trưởng phòng

chuyên môn có liên quan

Viên chức được

phân công tiếp công

dân

10
Thứ Hai

ngày 28/10/2024
Hiệu trưởng

Trưởng phòng Hành chính –

Tổng hợp, Trưởng phòng

chuyên môn có liên quan

Viên chức được

phân công tiếp công

dân

11
Thứ Năm

ngày 28/11/2024
Hiệu trưởng

Trưởng phòng Hành chính –

Tổng hợp, Trưởng phòng

chuyên môn có liên quan

Viên chức được

phân công tiếp công

dân

12
Thứ Hai

ngày 16/12/2024
Hiệu trưởng

Trưởng phòng Hành chính –

Tổng hợp, Trưởng phòng

chuyên môn có liên quan

Viên chức được

phân công tiếp công

dân

Trường hợp Hiệu trưởng bận công tác, Phó Hiệu trưởng được phân công

thực hiện tiếp công dân.

4. Tiếp công dân đột xuất

Ngoài thời gian tiếp công dân định kỳ. Hiệu trưởng tiếp công dân đột xuất

đối với các vụ việc quy định tại khoản 3 Điều 18 Luật Tiếp công dân và các trường

hợp cần thiết khác.

           Giao phòng Hành chính – Tổng hợp triển khai thông báo trên Trang thông

tin điện tử của Trường; niêm yết tại Phòng tiếp công dân và bảng thông tin của Cơ

sở 1 và Cơ sở 2 Bà Rịa của Trường./.

Nơi nhận:
- Sở GTVT (b/c);

- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng;

- Các phòng, đơn vị thuộc Trường;

- Website Trường;

- Lưu: VT, HCTH.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thế Khải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T17:02:07+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Nguyễn Thế Khải<khaint@sogtvt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-30T07:46:47+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trường Trung cấp nghề Giao thông vận tải<ttcngtvt@sogtvt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-30T07:46:57+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trường Trung cấp nghề Giao thông vận tải<ttcngtvt@sogtvt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-30T07:47:10+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trường Trung cấp nghề Giao thông vận tải<ttcngtvt@sogtvt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-30T07:47:16+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trường Trung cấp nghề Giao thông vận tải<ttcngtvt@sogtvt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!